



# Tervehdys sinulle, rippikoululainen!

NYT se alkaa, rippikoulumatka !



Rippikoulu on jännittävä matka Sinuun itseesi ja elämän peruskysymysten äärelle. Se on etsimistä vastauksia kysymyksiin Jumalasta, rakkaudesta ja kuolemasta. Rippikoulu on myös matka toiseen ihmiseen, yhteyden ja ilon löytämiseen. Siksi lähde rippikouluun avoimin, kyselevin mielin; rohkeana ja suurin odotuksin.



Tämän kevään aikana rippikoulu tulee viemään jonkin verran aikaasi. Tulet tutustumaan omaan kotiseurakuntaasi, sen toimintaan ja työntekijöihin sekä moniin uusiin ihmisiin.

Ennen kuin kerron rippikoulustasi tarkempia tietoja, annan sinulle pari pientä vinkkiä. Ensinnäkin, vaikka tämä kirje on osoitettu Sinulle, [näytä tämä myös vanhemillesi / huoltajallesi](#), sillä tämä kirje sisältää paitsi sinulle, myös heille tärkeitä tietoja.

Toiseksi, [merkkää päivämäärät jo nyt allakkaasi/kännykkääsi](#). Tarvittaessa löydät tämän kirjeen ja muutakin tietoa rippikoulusta seurakuntamme nuorten sivuilta [www.lujakallio.fi](http://www.lujakallio.fi)

Rippikoulusi leirijakso on siis 18.-25.7. Jamilahdella. Leirin opettajina toimivat pastori Jyri Hakala, kausityöntekijä Riina Halme, kanttori Leena Talvio sekä nuorisotyönohjaaja Pirjo Myllärniemi. Lisäksi mukaan on leirille lähdössä leiriavustaja sekä joukko mukavia isosia.

[Kuvaus ja konfirmaatioharjoitukset ovat torstaina 2.8. klo 15-17.00, Espoon tuomiokirkossa. Konfirmaatio on lauantaina 6.8. klo 10.00.](#)

Kotiseurakuntaasi tutustuminen tapahtuu seuraavalla tavalla. Kirjeen ohessa saat pienen vihkosien, joissa on tehtäviä. Sinun tulee kerätä vihkoosi yhteensä 5 merkintää seurakunnan eri tilaisuuksista. [Kanna tätä vihkoa aina mukana tapaamisiin.](#) Oman rippikouluryhmäsi tutustumisajankohdat näet alla.

1. [Rippikoululaisten aloituskirkko torstaina 28.1.klo 19-20.](#)  
Espoon kirkko, Kirkkopuisto 5

[Oman rippikouluryhmäsi tapaaminen torstaina 4.2. klo 17-19.00](#)  
Kirkonkymppissä, Kirkkokatu 10, Keski-Espoon uimahallia vastapäätä.

2. [Rippikoulutapahtuma tiistaina 2.3. klo 17.30-18.30](#)  
Espoon kirkon seurakuntatalo, Kirkkoranta 2

3. [Kappelimessu sunnuntaina 20.3. klo 17-18.](#)  
Suvelan kappeli, Kirstinpiha 3

4. [Lujakallio -kahvila perjantaina 15.4.klo 19.00-20.30](#)  
Auroran kappeli, Heiniemenpolku 1

Oman rippikouluryhmäsi tapaaminen 28.4. klo 18–20, jonne vanhempasi ovat myös tervetulleita.

Suvelan kappelilla, Kirstinpiha 3.

Aloitamme silloin pienellä tarjoilulla. Toivottavasti ainakin toinen vanhemmistasi / huoltajistasi pääsee tulemaan paikalle, sillä me toivomme tapaavamme heitä ennen leirijakson alkua. Tilaisuudessa vanhemmillasi on mahdollisuus tutustua rippikoulun opettajiin ja isosiin. Lisäksi silloin keskustelemme rippikouluun ja konfirmaatioon liittyvistä asioista ja mahdollisesti muista vanhempia askarruttavista kysymyksistä.

5. Messu tuomiokirkossa sunnuntaina 8.5. klo 10–11.30.  
Espoon tuomiokirkko, Kirkkopuisto 5

On ehdottoman tärkeää, että olet aina paikalla, sillä poissaolojen korvaaminen on hankalaa ja kurjaa sinun itsesi kannalta.

Mikäli Sinulla on kysyttävää tai jotakin jäi epäselväksi, ota rohkeasti yhteyttä meihin työntekijöihin.

Hyvää alkanutta vuotta, Sinulle ja kotiväellesi!

Tapaamisiin ☺



Pirjo Myllärniemi  
p. 040 5311039  
pirjo.myllarniemi@evl.fi

Jyri Hakala  
p.040 5134363  
jyrki.hakala@evl.fi



SEKÄ

Leena Talvio ja Riina Halme

